

契約年月日：令和3年6月18日（単価合意日：令和3年6月29日）

## 真名川ダム濁水防止フェンス補修他工事

### 【工事設計書（公表資料）】

#### 九頭竜川ダム統合管理事務所

-----

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

-----

# 鏡

## 1. 工事名

工事名	真名川ダム濁水防止フェンス補修他工事
工事地名	福井県大野市下若生子地先～福井県大野市上若生子地先

## 2. 工事内容

1) 発注年月	令和 3年 6月	1 2) 設 計 年 月	令和 3年 4月
2) 事務所名	九頭竜川ダム統合管理事務所 管理課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	7849010003	1 4) 単価適用年月	2021年 6月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2021年 6月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	河川維持工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	165日間 自 令和 3年 6月19日 (当初) 至 令和 3年11月30日 ( 0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	福井県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	勝山市 他	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	九頭竜川水系	2 2) 処 分 費 等	0
		2 3) 公 告 日	令和 3年 4月16日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

## 3. 予算科目

1) 予算科目 :	2) 目 :	3) 目の細分 :	4) 事業名 :
-----------	--------	-----------	----------

# 設計内訳書

工事名	真名川ダム濁水防止フェンス補修他工事					(当初合意)	(個別合意)	事業区分	河川維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	金額	河川修繕	数量増減	金額増減	摘要
河川修繕			式	1			11,775,510				
濁水防止フェンス設置工			式	1			8,590,590				
濁水防止フェンス設置工			式	1			8,590,590				
濁水防止フェンス設置	右岸部、L=10m、H=5m 、ウレタンコーティング <sup>°</sup>		スパン	1	3,905,517		3,905,517				単-1号
濁水防止フェンス設置	左岸部、L=10m、H=5m 、ウレタンコーティング <sup>°</sup>		スパン	1	4,388,873		4,388,873				単-2号
濁水防止フェンス補修	標準部、1000×1000		箇所	1	296,200		296,200				単-3号
法面工			式	1			3,184,920				
アンカー工			式	1			3,184,920				
アンカー防護キャップ <sup>°</sup> 設置	一般部		本	4	303,160		1,212,640				単-4号
アンカー防護キャップ <sup>°</sup> 設置	荷重計型部		本	2	342,796		685,592				単-5号
アンカー防護キャップ <sup>°</sup> 撤去	一般部		本	4	105,371		421,484				単-6号
アンカー防護キャップ <sup>°</sup> 撤去	荷重計部		本	2	120,839		241,678				単-7号

# 設計内訳書

工事名	真名川ダム濁水防止フェンス補修他工事					(当初合意)	(個別合意)	事業区分	河川維持・修繕			
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	金額	工事区分	河川修繕	数量増減	金額増減	摘要
作業足場設置・撤去	単管、W=2m	空m3	90	5,668	510,120							単-8号
仮設階段設置・撤去		m	5	22,398	111,990							単-9号
現場発生品運搬		回	1	1,416	1,416							単-10号
直接工事費		式	1			11,775,510						
共通仮設費		式	1			1,144,586						
共通仮設費		式	1			175,941						
現場環境改善費（率計上）		式	1			175,941						
共通仮設費（率計上）		式	1			968,645						
純工事費		式	1			12,920,096						
現場管理費		式	1			4,795,859						
工事原価		式	1			17,715,955						
一般管理費等		式	1			3,484,045						





# 1次単価表

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-1号	濁水防止フェンス設置	右岸部、L=10m、H=5m、ウレタンコーティング*	単位	スパン	数量		1	単価	3,905,517
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
濁水防止フェンス設置		右岸部、H=5m、L=10m、ウレタンコーティング*	スパン	1	4,040,000	4,040,000	WYB00002 単- 11号		
計						4,040,000			
単価						3,905,517	円/スパン		

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-2号	濁水防止フェンス設置	左岸部、L=10m、H=5m、ウレタンコーティング*	単位	スパン	数量		1	単価	4,388,873
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
濁水防水フェンス設置		左岸部、H=5m、L=10m、ウレタンコーティング*	スパン	1	4,540,000	4,540,000	WYB00001 単- 12号		
計						4,540,000			
単価						4,388,873	円/スパン		





# 1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-4号	アンカー防護キャップ 設置	一般部	単位	本	数量	1	単価	303,160
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
アンカー防護キャップ 搬入		本	1	29,720	29,720	WYB00022	単- 14号	
アンカー防護キャップ 設置		本	1	107,700	107,700	WYB00024	単- 15号	
アンカー防護キャップ		本	1	166,000	166,000	WYB00016		
ゴムプレート	5t×265φ×155φ	枚	1	1,540	1,540	WYB00014		
ゴムパッキン	5t×540×540	枚	1	5,670	5,670	WYB00018		
あと施工アンカー	m12×90	本	14	212	2,968	WYB00020		
計					313,598			
単価					303,160		円/本	

# 1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-5号	アンカー防護キャップ 設置	荷重計型部	単位	本	数量	1	単価	342,796
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
アンカー防護キャップ 搬入							WYB00025	
		本	1	29,720	29,720	単- 14号		
アンカー防護キャップ 設置	荷重計型						WYB00027	
		本	1	131,700	131,700	単- 16号		
アンカー防護キャップ	荷重計型						WYB00017	
		本	1	183,000	183,000			
ゴムプレート	5t×265φ×155φ						WYB00021	
		枚	1	1,540	1,540			
ゴムパッキン	5t×540×540						WYB00023	
		枚	1	5,670	5,670			
あと施工アンカー	m12×90						WYB00026	
		本	14	212	2,968			
計						354,598		
単価						342,796	円/本	

# 1次単価表

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-6号	アンカー防護キャップ 撤去	一般部	単位	本	数量	1	単価	105,371
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
アンカー防護キャップ 搬出		一般部	本	1	37,150	37,150	WYB00028 単- 17号	
アンカー防護キャップ 撤去		一般部	本	1	71,840	71,840	WYB00029 単- 18号	
計						108,990		
単価						105,371	円/本	

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-7号	アンカー防護キャップ 撤去	荷重計部	単位	本	数量	1	単価	120,839
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
アンカー防護キャップ 搬出		荷重計部	本	1	37,150	37,150	WYB00030 単- 19号	
アンカー防護キャップ 撤去		荷重計型	本	1	87,830	87,830	WYB00031 単- 20号	
計						124,980		
単価						120,839	円/本	

# 1次単価表

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-8号	作業足場設置・撤去	単管、W=2m	単位	空m3	数量		単価	5,668
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
作業足場設置・撤去			空m3	1	5,864	5,864	WYB00006 単一 21号	
計						5,864		
単価						5,668	円/空m3	

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-9号	仮設階段設置・撤去		単位	m	数量		単価	22,398
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
仮設階段設置・撤去			m	1	23,170	23,170	WYB00007 単一 22号	
計						23,170		
単価						22,398	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-10号	現場発生産品運搬		単位	回	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
現場発生産品・支給品運搬	クレーン装置付2t級2t吊(参)荷台長L=3.0m荷台幅W=1.6m 2.0km以下 0.3t超0.5t以下	回	1	1,465	1,465	CB010410		1,416
計					1,465			
単価					1,416	円/回		